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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZIHUATANEJO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Formato IC-4

APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 1,468,082.22315,620.33
Activo Circulante 315,620.33 1,411,834.31

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,411,834.310.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.00295,900.33
DERECHOS A RECIBIR BIENES Y SERVICIOS 0.0019,720.00

Activo No Circulante 0.00 56,247.91
Bienes Muebles 56,247.910.00

PASIVO 0.00 47,147,397.98
Pasivo Circulante 0.00 47,147,397.98

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 47,147,397.980.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 49,523,694.23 1,223,834.36
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 2.47

APORTACIONES 2.470.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 49,523,694.23 1,223,831.89

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.0049,523,694.23
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 1,223,831.890.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


